海晶油库扩建项目边坡及深层位移监测服务询价结果公示

我单位于 2025 年 4月 1日组织的海晶油库扩建项目边坡及深层位移监

测服务询价通知书经评审委员会评审，确定 5家单位并列第一候选供应商，

根据询价通知书文件第七章评审方法 2.6 条规定“供应商报价相同的，成

交候选供应商并列，并由采购人随机抽签确定成交供应商”，现将随机抽

取结果公示如下：

一、成交候选供应商排序

成交候选供应商 最终报价（元）

第一成交候选供应商 四川经准金纬勘测规划设计有限公司 85000.00

第二成交候选供应商 岳池县三和测绘有限公司 85000.00

第三成交候选供应商 中致远工程管理咨询有限公司 85000.00

二、公告期限：2025 年 4 月 1日至 2025 年 4 月 2 日。

三、公示期间，如对结果存有异议或意见，请通过书面来函方式提出。

广安市海晶石油销售有限公司

2025 年 4月 1 日

		2025-04-01T16:42:47+0800
	1页(363,105)
	041@N91511603551048828A@广安市海晶石油销售有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名